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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41426513O

2. Data e Regjistrimit 26/02/2024
3. Emri i Subjektit Albania Marine sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja 7, Rruga Aleksander Goga, Shkalla 7, 
Hyrja 1, Apartamenti 20, Zone kadastrale 8512, Nr. pasurie 
13/197 + 1-20, Durres. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport materialesh dhe aksesore per marina detare 

dhe liqenore.Tregtim me shumice dhe pakice te ketyre 
materialeve dhe aksesoresh.Shitblerje dhe qiradhenie 
mjetesh lundruese.Aktivitete ne fushat e turizmit detar dhe 
liqenor.Tregtim materialesh detare.Import-Eksport.Ushtrimi 
i cdo veprimtarie te ligjshme,te lejueshme per formen e 
shoqerise,e cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit 
tregtar nr.9901,dt.14.04.08)
Altin Merja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2024                Deri: 19/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Merjemë Zyko12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2024                Deri: 02/08/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Merjemë Zyko e cila eshte pergjegjese per 
vetem per liçencen XIII.1.B "Operator Turistik” dhe nuk ka 
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te drejte te kryeje veprime me bankat dhe asnje veprim tjeter 
perveç kompetencave qe i eshte dhene.

14. Ortakët AltinMerja
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albania Marine sh.p.k
E-Mail: studioxhelili@gmail.com  
Telefon: 0672023233  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-255991-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293372-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 7, 
Rruga Aleksander Goga, Shkalla 7, Hyrja 1, Apartamenti 20, Zone kadastrale 8512, 
Nr. pasurie 13/197 + 1-20, Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjia 
nr.7,Rruga Aleksander Goga,Nr Pasurie 13/197-N2,Zona Kadastrale 8512,DURRES;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348074-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 02.08.2024 për 
emërim administratori

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EDA108-39BA-4DC8-B314-1CF33D44AAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79BAAF1-178E-4BDB-AB29-B2C96B844534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26DB8C5-5D1B-4C26-9FBB-9D1D24734E1F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rikard Kacbufi")                      Nga data 
"02/08/2024             Ne daten "02/08/2029

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348961-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 02.08.2024 për ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Merjemë Zyko")                      Nga data 
"02/08/2024             Ne daten "02/08/2029
eshte larguar administratori:            ("Rikard Kacbufi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC58E8CB-AEF4-463B-8E8C-7F02E20B024F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F139A5-D813-462A-B1BC-2C5A90C3A7A5

